

نشست خبری مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی:

جشنواره خیرین مدرسه ساز برگزار می شود

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز - جشنواره خیرین مدرسه ساز در ۲۶ مهر خواهیم داشت، در ۵ شهرستان قبل از جشنواره مرکزی استان جشنواره های خیرین را برگزار خواهیم کرد در شهرستان سراب ۱۲ مهر، بناب ۱۸ مهر، مرند ۱۹ مهر و ۲۱ مهر در مراغه جشنواره خیرین را برگزار خواهد شد.

وی ضمن تقدیر از زحمات "کریم مردانی آذر" گفت: به پاس زحمات بزرگ مرد آذربایجان و تقدیر ناچیز از ایشان مدرسه دولتی بنام حاج کریم مردانی آذر در ۲۶ مهر در هزار و ۸۰۰ متر مربع با اعتبار کامل دولتی تقدیم شهروندان خواهد شد.

وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۱ به ارزش ۶۴۰ میلیارد و در سال ۱۴۰۲ به ارزش ۹۲۴ میلیارد میزان تعهد خیری از خیران و ۹۸۰ میلیارد تومان در ۶ ماه اول سال ۱۴۰۳ رسانده ایم؛ این نتیجه، ناشی از همراهی و همیاری خیرین محترم دارد.

وی خاطر نشان کرد: در سال ۱۴۰۲ برای اولین بار سرانه دانش آموزی استان از میانگین کشوری فراتر رفت، ۵٫۲۸ متر مربع برای هر دانش آموز است که در استان ما ۵٫۶۱ متر مربع است، ۱۱۵ میلیارد تومان از مهر سال گذشته تا مهر امسال تجهیزات مدارس را خریداری و بین مدارس استان با رویکرد توجه به مدارس مناطق محروم صرف شده و ۸۱ میلیارد این مبلغ مربوط به ۶ ماهه اول سال جاری است.

یکی از اتفاقات مبارک خرید ۱۱ دستگاه CNC تمام اتوماتیک تقدیم هنرستان ها به ارزش ۲۱ میلیارد تومان است. این دستگاه ها برای هنرستان های واحد، طلافانی مفتخ، و هنرستان های شهرستان ها خریداری شده است. وی ضمن توضیح طرح شهید عجمیان، اضافه کرد: اجرای طرح شهید عجمیان یک طرح مشارکتی است که صرفاً ۱۰۰ کار را نوسازی مدارس انجام نمی دهد و نوسازی بار اصلی تامین اعتبار را به دوش می گیرد و با مشارکت گروه های جهادی، خیرین و انجمن اولیا و مربیان مدارس صورت می گیرد.

در سال ۱۴۰۳ حدود ۳۸ میلیارد تومان برای بهسازی و شاداب سازی مدارس در نظر گرفته ایم، از تعداد مدارس ۱۱۰۰ مدرسه، شامل ۷ هزار کلاس درس تحت پوشش طرح شهید

عجمیان است.

وی همچنین از افتتاح مدرسه دولتی ساز به نام حاج کریم مردانی آذر در ۲۶ مهرماه سال جاری خبر داد و گفت: طی شش ماه نخست سال جاری توانستیم ۹۲۸ میلیارد تومان تعهد خیری را جذب کنیم در حالی که این رقم برای کل سال ۱۴۰۲، ۹۲۴ میلیارد تومان بوده است.

طبق اعلام مدیرکل نوسازی مدارس استان آذربایجان شرقی، در شش ماهه امسال ۱۱۵ میلیارد تومان برای تجهیز مدارس آذربایجان شرقی با رویکرد توجه به مناطق محروم هزینه شده است. فرهودی گفت: یکی از اتفاقات خوب در استان طی ۶ ماه اول سال جاری خرید ۱۱ دستگاه CNC برای هنرستان های استان بوده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان از اجرای طرحی جدید طی سال ۱۴۰۳ به نام طرح شهید عجمیان برای بهسازی و نوسازی مدارس خبر داد و گفت: ما در سال ۱۴۰۳ حدود ۳۸ میلیارد تومان برای بهسازی

مدارس تحت عنوان طرح شهید عجمیان در نظر گرفته ایم. وی ادامه داد: یکی از مهمترین نقاط ضعف سرانه بهداشتی پایین مدارس بود که ۳۰ درصد این اعتبار را برای تامین و احداث سرویس بهداشتی در مدارس مناطق محروم در نظر گرفتیم، تعمیرات مدارس در این طرح جز اولویت ها بوده است.

فرهودی نیا گفت: علاوه بر طرح شهید عجمیان از اسفند سال گذشته اعتبار ویژه ای با هدف تعمیرات مدارس در نظر گرفته ایم که دولت ۱۶۲ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته است و تا ۳۱ شهریور این اعتبار را هزینه خواهد کرد، امیدواریم در مدارس کم برخوردار یک مهر متفاوتی داشته باشیم.

از ۱۱۰۰ مدرسه طرح شهید عجمیان در ۵۲۸ مدرسه تمام شده است. وی با بیان آمار مدارس کانکسی در استان گفت: ۶۶ مدرسه کانکسی مستقل بالای ۱۰ نفره در استان داریم، هدف دولت ساماندهی مدارس کانکسی بالای ده نفره است در استان



برخی از این مدارس صرفه اقتصادی برای ساخت ندارد به دلیل این که جمعیت آن مناطق رو به کاهش است و از لحاظ اقتصادی به صرفه نیست تا مدارس ساخته شود و بدون دانش آموز بماند



ما ۳۱۳ مدرسه کانکسی وجود دارد که هدف دولت ساماندهی ۶۶ مدرسه کانکسی است، در ۶۱ مدرسه کانکسی مدرسه ها احداث شده و در دو مورد آن ها مشکل معارض داریم که ساماندهی آن ها تا پایان امسال به اتمام خواهد رسید.

برخی از این مدارس صرفه اقتصادی برای ساخت ندارد به دلیل این که جمعیت آن مناطق رو به کاهش است و از لحاظ اقتصادی به صرفه نیست تا مدارس ساخته شود و بدون دانش آموز بماند.

وی با اشاره به وجود برخی مدارس نفتی گفت: نوسازی مدارس آماده است در صورت انتقال گاز، به روستا هایی که مدارس آن ها بصورت نفتی گرم می شود، آن مدارس را مجهز به سیستم گرمایشی و استاندارد کند.

نوسازی مدارس استان برای دومین سال شاخص های عمومی و فنی و نظارتی در کشور رتبه اول را کسب کرده و سعی کرده ایم بحث نظارت بر پروژه ها را کیفی سازی کنیم.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز خبر داد

اجرای طرح پایش ایمنی مدارس کلانشهر اهواز

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: طرح پایش ایمنی مدارس کلانشهر اهواز آغاز شد. به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز، کوروش سبزیلی بیان کرد: در آستانه ماه مهر و آغاز سال تحصیلی، طرح پایش ایمنی مدارس در سطح

آئین شکرگزاری و جشن برداشت گندم در استان آذربایجان شرقی برگزار می شود

سریپرست سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی گفت: برای برگزاری آئین شکرگزاری و جشن برداشت گندم در استان با حضور امام جمعه تبریز و مسئولین استان برنامه ریزی می کنیم و تلاش داریم که این جشن در اوایل پاییز در استان برپا شود. شهرام شفیعی در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز افزود: سطح قابل کشت محصولات کشاورزی استان ۱٫۴ میلیون هکتار، اعم از زراعی و باغی است. این اراضی شامل اراضی آبی و دیم است و دیم نیز به آیش و کشت تقسیم بندی شده است.

وی ادامه داد: در استان آذربایجان شرقی سالانه قریب به ۷۸۰ هزار هکتار کشت زراعی صورت می گیرد. در مجموع با احتساب سایر فعالیت های بخش کشاورزی شامل دامی، گلخانه ای، زراعی، باغی، طیور و شیلات، حدود ۵ میلیون تن ظرفیت تولید استان است، در این راستا علاوه بر خام فروشی که در سطح استان اتفاق می افتد حدوداً ۸۲۰ واحد صنایع تبدیلی کشاورزی فعال است و این باعث شده است که حدوداً ۳۷۵ هزار بهره بردار در بخش کشاورزی فعالیت کنند که ۱۷ درصد اشتغال استان به بخش کشاورزی اختصاص یافته است.

شفیعی اظهار کرد: تولیدات بخش کشاورزی استان شامل ۵۶ درصد تولیدات زراعی، حدود ۲۴ درصد تولیدات باغی و ۲۰ درصد دام، طیور و شیلات است.

ناظر گمرکات مازندران:

عراق اولین مقصد صادراتی کالاهای مازندران است

ساری- ناظر گمرکات مازندران از عراق به عنوان اولین مقصد کالاهای صادراتی این استان یاد کرد و گفت: صادرات غیر نفتی گمرکات به کشور عراق از مرز ۵۸ میلیون دلار گذشت. به گزارش خبرنگار مهر، امیر جمشیدی گفت: طی ۵ ماهه نخست سال جاری صادرات غیرنفتی گمرکات مازندران به کشور عراق بالغ بر ۴۷ هزار و ۸۵۷ تن به ارزش ۵۸ میلیون و ۴۰۵ هزار دلار است. ناظر گمرکات مازندران از کشور عراق به عنوان اولین مقصد کالاهای صادراتی گمرکات مازندران نام برد و گفت: طی



امیدواریم در سال های آتی نیز این موفقیت تکرار شود.

سریپرست سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی گفت: در بخش دام و طیور و شیلات هم تولید وهم تنظیم بازار به عهده جهاد کشاورزی است که میزان جوجه ریزی ماهانه رصد و کنترل می شود تا ما بتوانیم پروتئین مورد نیاز مردم را تامین کنیم. وی افزود: در حوزه شیلات در حاشیه رود ارس مطالعات انجام شده است به صورت الگویی تولید آرزبان در این مناطق صورت خواهد گرفت. همچنین یک مجموعه بزرگ شیلاتی در خدآفرین آماده بهره برداری است و برای پرورش ماهی در قفس در سد های استان نیز برنامه ریزی شده است.

این مدت ۶ قلم کالا شامل فرآورده های لبنی، مواد پلاستیکی، کاغذ، فرآورده های گوشتی، مواد خوراکی گوناگون، محصولات شیمیایی، ماشین آلات و... در گمرکات نوشهر، امیرآباد، ساری، فریدونکنار و آمل به مقصد عراق صادر شده است. به گفته وی صادرات به عراق از نظر وزنی ۶ درصد و از نظر ارزشی ۴۰ درصد از کل صادرات گمرکات مازندران را در بر می گیرد. ناظر گمرکات مازندران صادرات از ۵ گمرک استان طی مدت یاد شده را، بالغ بر ۸۱۹ هزار تن به ارزش ۱۴۷ میلیون دلار بیان کرد.

در راستای جلوگیری از ارسال ۵۰ میلیون فوت معکب گاز به مشعل

تعمیرات اساسی الکتروکمپرسور سیکل تبرید کارخانه گاز و گاز مایع ۴۰۰ صورت گرفت

معاون مدیر تولید گاز و گازمایع شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با اشاره به تعمیرات اساسی الکتروکمپرسور سیکل تبرید کارخانه گاز و گازمایع ۴۰۰ گفت: اجرای عملیات تعمیر این الکتروکمپرسور از ارسال ۴۰ الی ۵۰ میلیون فوت معکب گاز به مشعل جلوگیری می کند.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، محمد منصوری، معاون مدیر تولید گاز و گازمایع با حضور در جمع خبرنگاران از تعمیرات اساسی موفقیت آمیز الکتروکمپرسور ردیف الف سیکل تبرید کارخانه گاز و گازمایع ۴۰۰ خبر داد و اظهار کرد: این کارخانه از مجموعه های واحد فراورش گاز در مناطق نفتخیز است که در حوزه عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون قرار دارد.

به گفته معاون مدیر تولید گاز و گازمایع، این کارخانه با دریافت گازهای مراحل اول و بخشی از گازهای مراحل دوم میدان مارون آسماری و فراورش آن جهت تولید گاز سبک و مایعات گازی، نقش بسزایی در تامین خوراک مجتمع های پتروشیمی مارون، بندر امام و همچنین تامین گاز سوخت مورد نیاز کشور دارد. منصوری با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای تعمیرات اساسی الکتروکمپرسور کارخانه گاز و گازمایع ۴۰۰ خاطر نشان کرد: این تجهیز در تاریخ ۲۹ خرداد ۱۴۰۳ به دلیل اشکال مکانیکی « فاصله گرفتن نقطه اتصال کمپرسور و گیرکس» از مدار عملیاتی خارج شد، توقف این تجهیز موجب کاهش ظرفیت کارخانه ۴۰۰ و ارسال بخشی از خوراک آن به مشعل شد؛ پس از وقوع این امر جلسات کارشناسی در جهت بررسی کلیه جوانب موضوع و تصمیم گیری پیرامون انجام تعمیرات اساسی روی کمپرسور به سرعت برگزار شد.

وی افزود: تیر ۴ خرداد ۱۴۰۳ عملیات تعمیرات اساسی الکتروکمپرسور یاد شده با مشارکت مجتمع پتروشیمی مارون به سرعت آغاز و در نهایت این تجهیز پس از تکمیل در محل خود نصب و عملیات راه اندازی آن در ۶ شهریور ۱۴۰۳ از سر گرفته شد.

معاون مدیر تولید گاز و گازمایع در پایان با بیان اینکه اجرای عملیات تعمیر این الکتروکمپرسور از ارسال ۴۰ الی ۵۰ میلیون فوت معکب گاز به مشعل جلوگیری می کند، گفت: پس از چند اقدام به راه اندازی و رفع عیوب مترتب در نهایت با تلاش همکاران شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، معاونت های گاز و گازمایع و خدمات مهندسی تعمیرات مدیریت تولید، کمپرسور تعمیر شده وارد مدار عملیاتی شد.

محکومیت قاچاقچی پوشاک در کرج

کرج- مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز گفت: قاچاقچی پوشاک به پرداخت سه میلیارد و ۳۳۸ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد. به گزارش خبرنگار مهر، حمیدرضا کیوانفر گفت: پرونده قاچاق ۵۵۰ عدد لباس زنانه به ارزش یک میلیارد و ۶۶۹ میلیون ریال در شعبه هفتم بدوی تعزیرات حکومتی کرج رسیدگی شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز افزود: شعبه با توجه به مدارک موجود در پرونده، اتهام انتسابی را محرز و متخلف را علاوه بر ضبط کالا کشف شده به پرداخت سه میلیارد و ۳۳۸ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. کیوانفر گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی، این محموله قاچاق را از یک دستگاه خودرو سواری کشف و پرونده آن برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت اول) شرکت پندار پرداز رازان در حال تصفیه (مسئولیت محدود)

به شماره ثبت ۴۹۳۴۹۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۲۱۲۵۵

در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت پندار پرداز رازان در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۴۹۳۴۹۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۲۱۲۵۵ که آگهی انحلال آن در صفحه ۲۸ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۱۸۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۵ است، دعوت به عمل می آید تا در ظرف مدت حداکثر ۱ سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبتانه ادعای خود به مدیر تصفیه آقای محمدرضا صدرالدینی مهرجردی به شماره همراه ۰۹۱۲۲۹۵۳۴۷۳ مستقر در محل تصفیه شرکت واقع در تهران، میدان انقلاب، خیابان آزادی، بین جمالزاده و ولعصر، پلاک ۹۱، واحد ۱، کدپستی ۱۴۱۹۹۸۴۶۴۱ مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد ادعاهای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه شرکت پندار پرداز رازان در حال تصفیه (مسئولیت محدود) - آقای محمدرضا صدرالدینی مهرجردی

آگهی دعوت مجمع عمومی سالیانه نوبت اول موسسه غیر تجاری مرکز خرید گلستان نگهدار

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم دعوت بعمل می آید که شخصاً در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که با دستور جلسه ذیل تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

الف- دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش خلاصه عملکرد هیئت مدیره
 - ۲- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به تاریخ مجمع
 - ۳- انتخابات و تصمیم گیری در خصوص اعضاء هیئت مدیره
- ب- زمان و مکان:
- ۱- شروع جلسه راس ساعت ۱۱:۰۰ روز جمعه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۶
 - ۲- محل: تالار پذیرائی ساقدوش واقع در پاسداران، خ افشاری (ساقدوش)

موسسه غیر تجاری مرکز خرید گلستان نگهدار



مناقصه گاز: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه مرکزی موضوع مناقصه: تعمیرات اساسی تلمبه خانه موضوع مناقصه: استفاده به عنوان قطب آموزشی قدیم اراک جهت استفاده از زمین ۳۷/۹۸۴/۷۸۲/۹۵۵ ریال

۱- محل و مکان اجرای کار: اراک - خیابان شهیدان جابئی (هیپکو) پس از مسجد الزهرا - مجاور تقاطع غیر همسطح آزادگان تلمبه خانه قدیم اراک

۲- مدت اجرای کار: ۳۶۵ روز

۳- نام دستگاه نظارت واحد نگهداری و تعمیرات ساختمان و تأسیسات منطقه مرکزی اراک

۴- قیمت ها متناسب با کالی ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

۵- روش ارزیابی مالی: دستوالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت متناسب در متن مناقصات صنعت نفت (اصلاحیه) به شماره ۲۰/۲-۷۹۶ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۱ و اوزارت نفت.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۱۸۹۹/۲۳۹/۱۴۷ ریال

بصورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های مندرج در بند های الف، ب، پ، ج، ح، خ ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۵۰۶۵۹/۱۳۳۴۰۲ مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۲۲

۱- ضمانت نامه تضمین (سند) و تضمین اصل پاکت الف (ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار / اصل رسید وارز وجه نقد) لاک و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دبیرخانه منطقه آزادگان رسیده در وقت تعیین شده برگزار میگردد.

اصل ضمانتنامه در سر رسید مندرج در این بند پیشیندا باگشایی نخواهد شد) زمان و محل گشایش پاکت: پیشینداهای اصله در ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ در محل کمیسیون مناقصات به نام: «تعمیل اصل پاکت الف (ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار / اصل رسید وارز وجه نقد) لاک و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دبیرخانه منطقه آزادگان رسیده در وقت تعیین شده خواهد شد. (اطلاع سامانه تدارکات الکترونیک دولت (سناد) بازرگانی و خواننده خواهد شد. از تاریخ گشایش پاکت و مواعد زمانی از طریق سامانه ستاد امکان پذیر است) زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهی با شرکت کنندگان جهت بازوید از محل انجام کار و توضیح و تشریح اسناد، در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۱ ساعت ۱۱:۰۰ صبح به نشانی اراک - خیابان شهیدان جابئی (هیپکو) پس از مسجد الزهرا - مجاور تقاطع غیر همسطح آزادگان در وقت تعیین شده خواهد شد. جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص موضوع کار مناقصه با تلفن ۰۸۶۳۳۴۹۰۰۰۷ و ۰۸۶۳۳۴۹۰۰۰۷ آقای رفیعی رئیس تعمیرات ساختمان منطقه مرکزی تماس حاصل فرمایند.

شناسه آگهی: ۱۷۸۷۶۳۳

روابط عمومی

www.shana.ir www.setadiran.ir www.iopct.ir